1
Gran Canaria
REFERENCIA    DESCRIPCIÓN                                                                  VERSIÓN     VERSIÓN
                                                                                                      CALEFACCIÓN   ELECT. C/T
GC-118CR     GRAN CANARIA 118X50X45 CROMO CON VALVULA     375,00 €                           -
Disponible en acabado CROMO
Versión Calefacción.
Tubos Radiantes :  Redondo diametro 22 mm.
2
Palma
REFERENCIA DESCRIPCION        VERS                          VERS.
                                                         CALEFACCION          ELECT. C/T
PA-80CR PALMA 80X50X45 CROMO  190,00 €                      382,00 €
PA-118CR PALMA 118X50X45 CROMO  280,00 €                      465,00 €
REFERENCIA DESCRIPCION                                                  VERS.                  VERS.
               CALEFACCION   ELECT. C/T
FU-80CR FUERTEVENTURA 80X50X45 CROMO  185,00 €   375,00 €
FU-118CR FUERTEVENTURA 118X50X45 CROMO  265,00 €   450,00 €
Fuerteventura
Disponible en acabado CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  600 W
Tubos Radiantes :  Cuadrados 42 x 14
Medida 80  -  12 Tubos Cuadrados
Medida 118 - 19 Tubos Cuadrados
Disponible en acabado CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  600 W
Tubos Radiantes :  Cuadrados 22 x 22
Medida 80  -  15 Tubos Cuadrados
Medida 118 - 23 Tubos Cuadrados
3
Lanzarote Cromo
Tenerife
REFERENCIA DESCRIPCION                                           VERS.   VERS.
      CALEFACCION ELECT. C/T
LA-80CR            LANZAROTE 80X50X45 CROMO           135,00 €     330,00 €
LA-118CR          LANZAROTE 118X50X45 CROMO           162,00 €     355,00 €
BLANCO CROMO
REFERENCIA DESCRIPCION                                            VERS.         VERS.
                                                                   CALEFACCION    ELECT. C/T
TE-80B              TENERIFE 80X50X45 BLANCO             65,00 €          245,00 €
TE-118B              TENERIFE 118X50X45 BLANCO             90,00 €          265,00 €
TE-150B             TENERIFE 150X50X45 BLANCO           130,00 €          299,00 €
TE-80CR            TENERIFE 80X50X45 CROMO           108,00 €          305,00 €
TE-118CR          TENERIFE 118X50X45 CROMO           162,00 €          356,00 €
TE-150CR          TENERIFE 150X50X45 CROMO           315,00 €          495,00 €
Disponible en acabado CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  600 W
Tubos Radiantes :  Curvos 15 x 30
Medida 80  -  15 Tubos Cuadrados
Medida 118 - 23 Tubos Cuadrados
Disponible en acabados BLANCO  y  CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  :  Medida 80 Blanco - 350 W / Medida 118 Blanco 650 W  /
Medida 150 Blanco - 900 W //  Todas la medidas en Cromo - 600 W
Tubos Radiantes :  Redondos Diametro 25 mm.
Medida 80  - Potencia 350 W  -  18 Tubos
Medida 118 - Potencia 650W -  27 Tubos
Medida 150 - 32 Tubos
4
Hierro
REFERENCIA DESCRIPCION    VERS.     VERS.
            CALEFACCION      ELECT. C/T
HI-80B                HIERRO 80X50X45 BLANCO  65,00 €                 242,00 €
HI-118B                HIERRO 118X50X45 BLANCO  79,00 €                 257,00 €
HI-150B               HIERRO 150X50X45 BLANCO         125,00 €                294,00 €
HI-80CR              HIERRO 80X50X45 CROMO 115,00 €                 305,00 €
HI-118CR            HIERRO 118X50X45 CROMO 158,00 €                344,00 €
HI-150CR HIERRO 150X50X45 CROMO 218,00 €                408,00 €
Gomera
BLANCO CROMO
REFERENCIA DESCRIPCION                       VERS.    VERS.
                               CALEFACCION   ELECT. C/T
GO-77B                 GOMERA 77X50X45 BLANCO        60,00 €   240,00 €
GO-112B GOMERA 112X50X45 BLANCO        70,00 €   245,00 €
GO-160B GOMERA 160X50X45 BLANCO      100,00 €   270,00 €
GO-77CR GOMERA 77X50X45 CROMO        90,00 €   290,00 €
GO-112CR GOMERA 112X50X45 CROMO      125,00 €   324,00 €
GO-160CR GOMERA 160X50X45 CROMO      190,00 €   380,00 €
Disponible en acabados BLANCO  y  CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  :  Medida 80 Blanco - 350 W / Medida 118 Blanco 650 W  /
Medida 150 Blanco - 900 W //  Todas la medidas en Cromo - 600 W
Tubos Radiantes :  Redondos Diametro 20 mm
Medida 80   -  17 Tubos
Medida 118 -  27 Tubos
Medida 150 -  32 Tubos
Disponible en acabados BLANCO  y  CROMO BRILLO
Versión Calefacción.
Opción :  Electrico con Termostato
Potencia Resistencia  :  Blanco - 350 W / Cromo - 600 W
Tubos Radiantes :  Redondos Diametro 22 mm
Medida 80   -  12 Tubos
Medida 112 -  29 Tubos
Medida 160 -  32 Tubos
5
TOALLERO BARRA BLANCO TOALLERO BARRA CROMO
TOALLERO ESTANTE BLANCO TOALLERO ESTANTE CROMO
TOALLERO PARA RADIADORES
DE TUBOS CUADRADOS
TOALLERO PARA RADIADORES
DE TUBOS REDONDOS
PERCHA CROMO
35,00 € 35,00 €
55,00 € 60,00 €
12,00 €
26,00 € 24,00 €
6
DETALLE  VALVULA Y DETENTOR CROMO
DETALLE DE RADIADORES BLANCOS ELECTRICOS
CON TERMOSTATO
DETALLE DE RADIADORES CROMOS ELECTRICOS
CON TERMOSTATO
VALVULA Y DETENTOR PARA RADIADOR CROMO VALVULA Y DETENTOR PARA RADIADOR BLANCO
KIT CONEXIÓN 1/2 CROMO KIT CUBRE TUBOS CROMO
45,00 € 42,00 €
14,00 € 12,00 €
9
C/ Camí del Miralcamp, 109  (Apdo. Correos 229).
12200-Onda (Castellón).
Tel :  +34  964 522 002
Fax : +34  964 626 179
E-mail: pedidos@castel.com.es